報道関係者各位

2013年 8月 6日（火）

株式会社ブラケット

インターネットを使用した新しいビジネスの企画・開発・運営を行う株式会社ブラケット（本社：

東京都渋谷区、代表取締役兼ＣＥＯ：光本勇介）は、2013年 8月 23 日（金）より 3日間『シュー
ズ・オブ・プレイ（英名：Shoes of Prey）』のオーダー会を大阪で初めて開催することとなりました

のでご報告いたします。

『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』は、2009年の冬にシドニーにてスタートした、まっ

たく新しい感覚の「靴のショッピング」サイトです。インターネット上で、自由自在に靴をデザイ

ンしオーダーをすると、世界でたった一つのオリジナルシューズがご自宅に届きます。ヒールの高

さ、素材、色、形、デコレーションも、自由自在に変えることができ、３兆通り以上の異なる靴の

デザインをすることが可能です。

このように『Shoes of Prey』は、自宅でもどこでもインターネット上で靴のデザインとオーダーが

出来るというメリットがある一方で「実際に靴を試し履きしてみたい」というお客様からのご要望

もあり、現在、東京・渋谷で定期的（毎週月・水・金）に、実際に靴を試し履きできる予約制サロ

ン「Shoes of Prey Salon」（http://www.shoesofprey.jp/content/salon.html）を開催しています。

世界でたった一つのオリジナルのシューズをオンライン上でデザインできる

『Shoes of  Prey（シューズ・オブ・プレイ）』

秋シューズをいち早く！オーダー会を大阪で初開催！！
〜
 Shoes of Prey Salon in Osaka 〜

www.shoesofprey.jp

東京だけでなく、関西のお客様からも試し履きしたいというお声を多くいただき、この度、オーダ

ー会「Shoes of Prey Salon in Osaka」を初開催する運びとなりました。まだ暑い日が続きますが、
秋〜冬の自分だけのオーダーメイドシューズをいち早く注文できる機会を提供できればと考えてい

ます。

 「Shoes of Prey Salon in Osaka」の概要は下記の通りです。

■「Shoes of Prey Salon in Osaka」概要

・期間

 ：2013年 8月 23日（金）～ 2013年 8月 25日（日）

・時間

 ：10:30 〜
 17:00 (お一人様 30分程度)

※
 ご予約されたお客様には、お申し込み時にお知らせいただいたサイズのシューズをご用

意します。ご予約されていないお客様も、シューズやレザーサンプルをご覧いただけま

すので、どうぞお気軽にお立ち寄りくださいませ。

・ご予約方法：こちらからご予約ください。http://goo.gl/6LsXvG

・場所

 ：モトラウム

            大阪府西区新町 1-20-12

・詳細

 ：『Shoes of Prey』のさまざまなタイプとサイズのシューズを自由にお試しいただけま

 す。その場でオーダーも可能です。詳しくは、『Shoes of Prey』公式ブログをご覧

 くださいませ。

 http://www.shoesofprey.jp/blog/post/44958671/post.html

■
 『Shoes of Prey』担当マネージャーより一言

大人気、東京で開催してまいりました Shoes of Prey Salonを、この度

大阪でも開催することになりました。インターネットでオーダーなん

て、実際のシューズが見られないから心配、そんなお客様のお声に応

えての開催です。今回は個人経営の素敵な BARにご協力頂くことが決

まりました。本物を見たら、オーダーしてみたいと思って頂けること

間違いなしです。全種類のレザーとお飲物をご用意して、みなさまの

ご来店をお待ちしております。ぜひ Shoes of Preyのシューズを一目見

に、いらして下さい。（『Shoes of Prey』担当：林
 幸葉）

 なお、『Shoes of Prey』では今回を皮切りに、全国主要都市でのオーダー会開催を検討していま
す。今後も『Shoes of Prey』は、「自分の靴を自分でデザインする」という新しいスタイルを広げて

いきながら、機能やデザインの選択幅を引き続き充実させて展開をしていく予定です。

■『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』へのアクセス方法

URL：www.shoesofprey.jp
 ※ サービスのご利用は PC／タブレット／スマートフォンからとなります。

■『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』の靴の価格

サンダル＋送料

  ：
 14,000円（税込）
バレーシューズ＋送料 ：
 18,500円（税込）
低ヒール＋送料

  ：
 23,500円（税込）

ハイヒール＋送料

  ：
 27,500円（税込）
アンクルブーツ＋送料 ：
 31,800円（税込）

■『Shoes of Prey （シューズ・オブ・プレイ）』運営会社
名 称

 株式会社ブラケット

設 立

 2008年 10月 10日
事業内容
  インターネットビジネスの企画・開発・運営
代 表 者

 代表取締役兼ＣＥＯ
 光本
 勇介

本件に関する問い合わせ先
株式会社ブラケット 広報担当：千田
 絵美（センダ
 エミ）

電話：03-6455-1371
E-mail： info(a)bracket.co.jp